排水路（道路側溝）使用承認申請〈参考〉

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　６年　４　月　１　日

神栖市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　神栖市溝口4991－5
                                        氏　名　神栖　太郎
                                        ＴＥＬ　0299－90－1150
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請代理人名　○○設計事務所　神栖　次郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請代理人連絡先　0299－90－1111

　下記により、排水路（道路側溝）を使用したいので関係書類を添えて承認されたく
申請します。

記

  １　使用する排水路または路線名　　市道　　　8－500　　　　号線

　２  使用目的                      (１)　合併浄化槽処理水の放流
　　　　　　　　　　　　　　　　　　(２） 合併浄化槽処理水及び雨水の放流
　　　　　　　　　　　　　　　　　　(３)  雨水の放流

　３　工事施工場所                  神栖市溝口4991－5　地先

　４　工事予定年月日　　　　　　　　着手　　令和　6　年　5　月　1　日
                                    完了　　令和　6　年　6　月　1　日

　５　工事施工方法　　　　　　　　　 (１）直営　　 （２）請負
                             請負人　住　所　神栖市溝口4991－○○
                                     氏　名　○○建設(株)
                                     ＴＥＬ　0299－90－1114
  ６　添付書類

☑マーク位置図　☑平面図(排水系統図)　 ☑構造図(浸透桝・取付断面図)
☑浄化槽設置届(浄化槽明細書または設置届、認定シート)

      □雨水計算書(1000ｍ2以上、専用住宅以外は必須)　 □給水装置工事申請書

　　　□強度を証明する書類（橋）　□電柱仕様（電柱）□関係権利者の同意書

　　　□その他市長が必要と認めるもの　　　　※正・副の２部提出願います

図面訂正のやり取りな

ど、申請に係る担当者

〈不要な場合〉
･1000 ㎡未満の一般住宅
･雨水排水をしない

排水をする土地の地番を記入

正副の 2 部申請

側溝に放流する
種別に○をする